

SZP.221-2.8.2021

Olsztyn, 17.02.2021r.

Forma przekazania:
1. Strona Internetowa Zamawiającego
2. E-mail

Wykonawcy SZP.221-2.2021

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ, ZMIANA TERMINÓW

Postępowanie przetargowe w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

SZP.221-2.2020 „Zakup i dostawa środków ochrony osobistej jedno i wielorazowego użytku w podziale na części”

Zadanie realizowane jest w ramach projektu nr: POIS.09.01.00-00-0398/20 pn. **Wsparcie zespołów ratownictwa medycznego Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie w walce z COVID-19, w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020**

I. Zamawiający Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego informuje, iż na mocy art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019.) dalej ustawa Pzp, wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu pytania dotyczące treści SWZ, które Zamawiający zamieszcza poniżej wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIA Z DNIA 19.02.2021 r.:

PYTANIE 1

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w innych opakowaniach, opakowania po 100-150-200 szt.?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

PYTANIE 2

Część nr 1

Proszę o podanie informacji ile sztuk rękawic wymaga Zamawiający.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje 650 opakowań. W każdym opakowaniu od 240 do 250 sztuk. Dla przykładu przy zaoferowaniu 650 opakowań:

- w każdym 240 sztuk będzie to ilość: 156000 sztuk rękawic,

- w każdym 250 sztuk będzie to ilość: 162500 sztuk rękawic.

PYTANIE 3

Część nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe w innych kolorach niż wskazanych w SWZ spełniające pozostałe kryteria?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

PYTANIE 4

Pytanie dotyczy części nr 4. Maski chirurgiczna trzywarstwowa

Czy zamawiający wymaga 1110 opakowań po 50 szt tak jak w zał nr 3 do IDW, czy zamawiający wymaga 1110 szt tak jak w opisie przedmiotu zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje 1110 opakowań po 50 sztuk.

W związku z powyższym zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia w Części nr 4 w z zakresie jednostki miary: było: sztuk

jest: opakowań.

PYTANIE 5

dot. część 3, poz.1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie maski o klasie FFP2, która nie jest wyrobem medycznym a środkiem ochrony osobistej.

Oferowany przez nas produkt jest zgodny publikowanymi przez MZ informacjami dot. produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19:

- normą europejską normą zharmonizowaną PN-EN 149+A1:2009 (EN 149:2001+A1:2009) „Sprzęt ochrony układu

oddechowego - Półmaski filtrujące do ochrony przed cząstkami. Wymagania, badanie, znakowanie”;

- certyfikowana znakiem CE,

- Klasa ochrony P2,

- odpowiednimi wymaganiami unijnego prawodawstwa harmonizacyjnego: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

Proponowane przez nas maski pakowane są po 10 szt.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.



II. Zamawiający informuje, iż w związku ze zmianą treści SWZ zmienia następujące terminy:

Termin składania ofert:

Z: 24.02.2021 godz. 11.00

Na: 25.02.2021 godz. 11.00

Termin otwarcia ofert:

Z: 24.02.2021 godz. 11.15

Na: 25.02.2021 godz. 11.15

Termin związania ofertą:

Z: 25.03.2021

Na: 26.03.2021

III. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Zatwierdzam,
z upoważnienia Dyrektora

KIEROWNIK SEKCJI
UMÓWIEN PUBLICZNYCH

I. Rubis

Izabela Rubis